

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 3 по ул. Восточная за 2015 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
						начисленной платой, руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	16292,92	20313,56	24656,68	25843,43	19126,81	-29834,78	-9521,22			
Февраль	22781,13	19126,81	25619,74	22268,49	22478,06	-8363,76	-9550,51	4	6,41,57,60	
Март	23438,42	22478,06	25619,74	23889,27	24208,53	-2838,61	512,64	3	41,57,60	
Апрель	30095,21	24208,53	33158,86	29187,39	28180,00	-2181,32	-450,85	4	41,48,57,60	
Май	21525,04	28180,00	33158,86	33286,59	28052,27	-3063,65	907,82	4	34,41,57,60	
Июнь	35838,50	28052,27	33158,86	32327,10	28884,03	-11633,82	-11761,55	6	6,34,41,54,57,60	
Июль	28599,24	28884,03	32958,00	35350,16	26491,87	2679,64	3511,40	6	6,34,41,54,57,60	
Август	34397,70	26491,87	39284,55	37399,31	28377,11	-4358,76	-6750,92	5	6,41,54,57,60	
Сентябрь	40136,98	28377,11	38384,13	32938,39	33822,85	-4886,85	-3001,61	6	6,41,54,57,60	
Октябрь	29247,99	33822,85	38769,55	36071,90	36520,50	1752,85	7198,59	6	6,34,41,54,57,60	
Ноябрь	27617,14	36520,50	38766,55	36217,51	39069,54	-9521,56	-6823,91	6	6,34,41,54,57,60	
Декабрь	28683,65	39069,54	38769,55	34592,97	43246,12	-11149,41	-8600,37	4	6,34,41,54,57,60	
Итого за год	338653,91		402305,07	379372,51		-10085,90	-5909,32	4	6,35,34,41,54,57,60	
						-93485,94	-50239,82			

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

-15,82 % (гр.2/гр.4)

-10,73 % (гр.2/гр.5)

94,30 % (гр.5/гр.4)

112,02 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за Январь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*Гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			34,28	87,75	3008,20
2				Управление и услуги РЦ 3,81*3244,3						12360,78
3	12	38	Заявка	Восстановление подачи ГВС	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
4	16	38,37,13,18	Заявка	Прогон стояков системы ГВС с установкой сбросных вентилей	Цстр	3	3	9	204,96	1844,64
5	20	15	Заявка	Замена отсекающего вентиля (куплен хозяевами)	Цстр	3	1,5	4,5	204,96	922,32
6	20	16	Заявка	Прогон стояков системы ГВС с установкой сбросных вентилей, устранение течи системы отопления на стояке с заменой стона	Цстр	3	2	6	204,96	1229,76
7	23	16	Заявка	Перезапуск системы ГВС	Цстр	1	2,5	2,5	204,96	512,40
8	28	16,18,33	Заявка	Прогон стояков системы ГВС через подвал, замена сбросных вентилей	Цстр	3	3	9	204,96	1844,64
9				Вывоз крупногабаритных отходов перерасчет за 2014 год						-5839,74
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						24813,24=7,60*3264,9				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м						24656,68				
Фактическая оплата						25843,43				
Долг (+), переплата (-)						-1186,75				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за Февраль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			43,4	87,75	3810,38
2				Управление и услуги РЦ 3,81*3244,3						12360,78
3	3	21	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
4	10	4	Заявка	Обследование системы вентиляции на кухне и в туалете	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
5	13		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	3	0,75	2,25	204,96	461,16
6	13		Аварийная	Перекрытие системы ХВС для работы МУП ИГО "Жилкомсервис"	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
7	19	Подъезд № 2	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 16м тросом	Цстр	2	4	8	204,96	1639,68
8	27	Подвал	Аварийная	Прочистка канализационной системы 6м тросом в подвале	Цстр	3	2	6	204,96	1229,76
9	26	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
10	25	Подвал	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 6м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					24813,24=7,60*3264,9					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м					25619,74					
Фактическая оплата					22268,49					
Долг (+), переплата (-)					3351,25					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за Март 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			48,0	87,75	4211,48
2				Управление и услуги РЦ 3,81*3244,3						12360,78
3	5	21	Заявка	Прочистка канализационной системы бм тросом	Цстр	2	2,5	5,0	204,96	1024,80
4	12		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале- на подпоре	Цстр	3	2	6,0	204,96	1229,76
5	16		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	0,5	1	204,96	204,96
6	18		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале	Цстр	2	0,75	1,5	204,96	307,44
7	19	Подвал	Плановая	Обследование эл.проводки в подвале	Цстр	1	2	2	204,96	409,92
8	20		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	0,5	1	204,96	204,96
9	23	39	Заявка	Перезапуск системы отопления через подвал	Цстр	3	4	12	204,96	2459,52
10	27	45	Заявка	Восстановление освещения в квартире	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
11	27		Плановая	Обследование канализационной системы, системы отопления	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
ИТОГО										23438,42

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	24813,24=7,60*3264,9
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м	25619,74
Фактическая оплата	23889,27
Долг (+), переплата (-)	1730,47

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за Апрель 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1				Уборка придомовой территории	БЛ			50,3	87,75	4412,02	
2				Управление и услуги РЦ 3,81*3244,3						12360,78	
3	7	24	Заявка	Прогон стояка системы отопления через подвал с установкой сброшеного вентилля	Цстр	3	2	6,0	204,96	1229,76	
	2		Плановая	Монтаж и демонтаж канализационной трубы в подвале дома	Цстр	2	8	16,0	204,96	3279,36	
5	2		Плановая	Замена основного стояка системы отопления	Цстр	3	8	24	204,96	4919,04	
6	3	21	Заявка	Прогон стояка системы отопления через подвал с установкой сброшеного вентилля	Цстр	3	4	12	204,96	2459,52	
7	16	38	Заявка	Прогон стояка системы ГВС	Цстр	3	1	3	204,96	614,88	
8	20	16	Заявка	Перезапуск стояка системы ГВС	Цстр	2	2	4	204,96	819,84	
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						32649=10*3264,9					30095,21
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м						33158,86					
Фактическая оплата						29187,39					
Долг (+), переплата (-)						3971,47					

16 марта 2015 года домом по адресу п.Малышева ул.Восточная д.3 проведено общее собрание. На собрании утвержден тариф на содержание и ремонт общего имущества МКД - 10,00 руб. за 1 кв.м, утвержден годовой отчет управляющей компании за 2014 год (Протокол № 2 от 16.03.2015г.).

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за МАЙ 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			41,1	87,75	3609,84
2				Управление и услуги РЦ 3,81*3244,3						12360,78
3	6		Плановая	Обследование подвального помещения-обнаружен порыв системы отопления	Цстр	1	1,5	1,5	204,96	307,44
4	7		Плановая	Ремонт системы отопления	Цстр	3	3,5	10,5	204,96	2152,08
5	13		Плановая	Закрытие задвижек на системе отопления и ГВС	Цстр	2	0,8	1,60	204,96	327,94
6	20		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	0,75	1,50	204,96	307,44
7	21	22	Заявка	Обследование радиатора системы отопления	Цстр	3	2	6	204,96	1229,76
8	25	37	Заявка	Прочистка канализационной системы 10м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
9	27		Плановая	Обработка подвала от мошары и запаха канализационной системы	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					32649=10*3264,9					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м					33158,86					
Фактическая оплата					33286,59					
Долг (+), переплата (-)					-127,73					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за июнь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			48,0	87,75	4211,48
2				Управление и услуги РЦ 3,81*3244,3						12360,78
3	1		Плановая	Снятие хомутов и слив воды с труб системы отопления	Цстр	3	3	9	204,96	1844,64
4	8		Плановая	Ремонт в подвале системы отопления	Цстр	3	4	12	204,96	2459,52
5	10		Плановая	Ремонт в подвале системы отопления	Цстр	3	8	24	204,96	4919,04
6	11		Плановая	Ревизия рамки ввода	Цстр	3	7	21	204,96	4304,16
7	16		Аварийная	Установка э.автомата в подъезде	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
8	22	4	Заявка	Обследование подвального помещения	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
9	2		Плановая	Ремонт дверей в подвальное помещение	Цстр	3	8	24	204,96	4919,04
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					32649=10*3264,9					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м					33158,86					
Фактическая оплата					32327,10					
Долг (+), переплата (-)					831,76					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за июль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			52,6	87,75	4612,57
2				Управление и услуги РЦ 3.81*3244,3						12360,78
3	6	45	Заявка	Замена отсекающих кранов на системе ГВС	Цстр	2	4	8	204,96	1639,68
4	3	20	Заявка	Обследование батарей на кухне	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
5	29		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
6	21	4	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
7	28		Плановая	Визуальный осмотр подвального помещения	Цстр	2	3	6	204,96	1229,76
8	30	27	Заявка	Обследование на предмет намокания стены	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
9	3		Плановая	Скашивание травы	Цбл	1	2	2	87,75	175,50
Сбор и вывоз ТБО										
						ИТОГО				
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						32649=10*3264,9				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м						32958				
Фактическая оплата						30939,04				
Долг (+), переплата (-)						2018,96				
Сбор и вывоз ТБО						6326,39=1,95*3244,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м						0				
Фактическая оплата						4411,12				
Долг (+) переплата (-)						-4411,12				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за август 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			48,0	87,75	4211,48
2				Управление и услуги РЦ 3.81*3244,3						12360,78
3	4	39	Заявка	Обследование кранов Маевского	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
4	3		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	0,4	0,80	205,96	164,77
5	6	39	Заявка	Установка кранов Маевского	Цстр	2	2,5	5	204,96	1024,80
6	10	45	Заявка	Обследование эл.проводки	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
7	10	3	Заявка	Обследование канализационной трубы в ванной	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
8	11	54	Заявка	Обследование эл.автомата	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
9	13	3	Заявка	Демонтаж и монтаж канализационной трубы в ванной	Цстр	2	3	6	204,96	1229,76
10	14		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	4	0,2	0,8	204,96	164,0
11	19	4	Заявка	Замена стона на радиаторах системы отопления	Цстр	3	4	12	204,96	2459,52
12	24	22	Заявка	Обследование межпанельных швов	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
13	24		Плановая	Обследование системы отопления	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
14	26	42, 45, 48	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	2	3	6	204,96	1229,76
15	27		Аварийная	Прочистка канализационной системы 10-м тросом	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
16	27		Плановая	Восстановление вентиляей стояков отопления	Цстр	1	3,5	3,5	204,96	717,36

17	29	35	Аварийная	Замена отсекающего вентиля - восстановление водоснабжения	Цстр	1	4	4	204,96	819,84
18	31	38	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										34397,70
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м										
Фактическая оплата										32958
Долг (+), переплата (-)										32057,58
Сбор и вывоз ТБО										900,42
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м										6326,39=1,95*3244,3
Фактическая оплата										6326,55
Долг (+) переплата (-)										5341,73
										984,82

6326,385

ОУЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за сентябрь. 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			50,3	87,75	4412,02
2				Управление и услуги РЦ 3.81*3244,3						12360,78
3	1		Плановая	Установка ламп с а/вышки	Цстр	2	0,5	1	204,96	204,96
4	10	45	Заявка	Установка э/автомата	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
5	9		Плановая	Стипание кустарников	Цбл	2	3	6	204,96	1229,76
6	14	21	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	1,5	1,5	204,96	307,44
7	7		Плановые	Уборка и обработка подвального помещения	Цбл	4	0,67	2,68	87,75	235,17
8	3		Плановые	Обследование подвального помещения	Цстр	2	0,4	0,80	204,96	163,97
9	3		Аварийная	Прочистка канализационной системы 16м тросом	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
10	7		Плановая	Замена вентиля по стояку системы отопления	Цстр	3	4	12	204,96	2459,52
11	14		Плановая	Обследование э/шлица с заменой вставки ПН-2	Цстр	1	2	2	204,96	409,92
12	24		Аварийная	Прочистка канализационной системы 16м тросом через колодец	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
13	28		Аварийная	Прочистка канализационной системы 16м тросом через колодец	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
14	23	11,15,22	Заявка	Отшкуривание межпанельных швов	Цстр	2	7	14	204,96	2869,44
15	10	Подъезд №1	Плановая	Расчеканивание швов между панелей	Цстр	2	6	12	204,96	2459,52
16	11	Подъезд №1	Плановая	Расчеканивание швов между панелей	Цстр	2	6	12	204,96	2459,52
17	11	Подъезд №1	Плановая	Отшкуривание межпанельных швов	Цстр	2	4	8	204,96	1639,68
18	23		Плановая	Обследование подвального помещения с представителем ООО Энергосфера	Цстр	2	0,34	0,68	204,96	139,37
19	8	52	Заявка	Прочистка канализационной системы 16м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
Сбор и вывоз ТБО										6326,39
ИТОГО										40136,98

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										32649=10*3264,9
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м										32057,58
Фактическая оплата										29084,76
Долг (+), переплата (-)										2972,82

Сбор и вывоз ТБО	6326,39=1,95*3244,3
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м	6326,55
Фактическая оплата	3853,63
Долг (+) переплата (-)	2472,92

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за октябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			50,3	87,75	4412,02
2				Управление и услуги РЦ 3,81*3244,3						12360,78
3	8	54	Заявка	Прогон воздуха в системе ГВС с установкой сбросного вентиля на обратку	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
4	5	43	Заявка	Замена стояка системы ХВС с подвала частично в квартире восстановление водоснабжения	Цстр	3	3	9,00	204,96	1844,6
5	15		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
6	5	19	Заявка	Прогон стояка системы отопления через подвал	Цстр	3	1	3,00	204,96	614,9
7	4	43	Заявка	Порыв системы ХВС - отключение	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
8	1		Плановая	Запуск системы отопления	Цстр	2	2	4,00	204,96	819,8
9	9	33	Заявка	Проон системы отопления через подвал с установкой сбросного вентиля	Цстр	3	1	3,00	204,96	614,9
10	3	24	Заявка	Обследование козырька	Цстр	1	0,5	0,50	204,96	102,5
11	26		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,92
12	20		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	0,75	1,50	204,96	307,4
13	3		Плановая	Перезапуск системы отопления	Цстр	2	0,5	1,00	204,96	204,96
Сбор и вывоз ТБО										
						ИТОГО				
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						32649=10*3264,9				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м						32443				
Фактическая оплата						32391,14				
Долг (+), переплата (-)						51,86				
Сбор и вывоз ТБО						6326,39=1,95*3244,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м						6326,55				
Фактическая оплата						3680,76				
Долг (+) переплата (-)						2645,79				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за ноябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			45,7	87,75	4010,93
2				Управление и услуги РЦ 3,81*3244,3						12360,78
3	5	Подъезд №2	Аварийная	Прописка канализационной системы со стороны колодца 16м тросом	Цстр	2	2	4,00	204,96	819,8
4	17	55	Заявка	Восстановление эл.агмомата	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
5	14	55	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	2	3	6,00	204,96	1229,8

6	6	Подъезд №2	Плановая	Расшивка швов между панелями, запенивание пеной	Цстр	4	3	12,00	204,96	2459,5
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					32649=10*3264,9					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м					32443					
Фактическая оплата					30325,77					
Долг (+), переплата (-)					2117,23					
Сбор и вывоз ТБО					6326,39=1,95*3244,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м					6323,55					
Фактическая оплата					5891,74					
Долг (+) переплата (-)					431,81					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №3 ул.Восточная за декабрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			52,6	87,75	4612,57
2				Управление и услуги РЦ 3.81*3244,3						12360,78
3	11		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,67	1,34	204,96	274,6
4	24		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале	Цстр	2	0,6	1,20	204,96	246,0
5	25		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,75	1,50	204,96	307,4
6	21		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,4	0,80	204,96	164,0
7	4	4	Заявка	Обследование электричества	Цстр	1	1	1,00	204,96	205,0
8	14	32	Заявка	Замена отсечкающего крана системы ХВС	Цстр	3	4	12,00	204,96	2459,5
9	29	54	Заявка	Замена отсечкающего крана системы ХВС	Цстр	3	1,5	4,50	204,96	922,3
10	30	4	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	1,5	1,50	204,96	307,4
11	2		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,5	1,00	204,96	205,0
12	9		Плановая	Чистка придомовой территории от снега трактором	Цбл	2	0,5	1,00	87,75	87,8
13	16		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,5	1,00	204,96	205,0
Сбор и вывоз ТБО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					32649=10*3264,9					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м					32443					
Фактическая оплата					29028,62					
Долг (+), переплата (-)					3414,38					
Сбор и вывоз ТБО					6326,39=1,95*3244,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м					6326,55					
Фактическая оплата					5564,35					
Долг (+) переплата (-)					762,2					

ИТОГО

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					32649=10*3264,9					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3244,3 кв.м					32443					
Фактическая оплата					29028,62					
Долг (+), переплата (-)					3414,38					
Сбор и вывоз ТБО					6326,39=1,95*3244,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м					6326,55					
Фактическая оплата					5564,35					
Долг (+) переплата (-)					762,2					